
Полагањето на испитите во вонредната февруарска испитна сесија ќе се одржи на 07.02.2024 година

 Број на индекс Предмет  Професор Просторија Време
2582 Механика на флуиди Валентино Стојковски 225 10
2628 Хидроцентрали Зоран Марков 225 10
2789 Механика на флуиди Зоран Марков 225 10
2792 Нумерички методи Бојан Прангоски 225 10
2881 Производни системи Роберт Миновски 225 10
3009 Математика во 3Д Емилија Целакоска 225 10
3215 Јакост на материјалите Кочо Анѓушев 225 10
3249 Механика 1 Златко Петрески 225 10
3360 Инженерска графика Ташко Ризов КЦ2 10
1031 Мотори со внатрешно согорување Даме Димитровски 225 10
1103 Дијагностика и одржување Игор Ѓурков К2-14 10

1361 Современи погонски системи кај возила Васе Јорданоска К2-14 10
1387 Основи на Турбомашини Зоран Марков 225 10
1521 Ладилна техника Васко Шаревски 225 10
1590 Дијагностика и одржување Игор Ѓурков К2-14 10
1669 Механика на флуиди Валентино Стојковски 225 10
1731 Механика 2 Кочо Анѓушев 225 10
1737 Вибрации и бучава Златко Петрески 225 10
1756 Механика на флуиди Зоран Марков 225 10
1872 Истражување во дизајнот Јелена Џокиќ 225 10
1910 Дијагностика и одржување Игор Ѓурков К2-14 10
1934 Конструирање Татјана Кандикјан 225 10
1965 Вибрации и Бучава Златко Петрески 225 10
1995 Испитување на возила и машини Дарко Данев К2-14 10
2033 Гасификациски системи Зоран Марков 225 10
2062 Структурно програмирање Душан Чакмаков 225 10

2180
Неконвенционални методи на 
обработка Јасмина Чалоска 225 10

2187 Механика на флуиди Валентино Стојковски 225 10
2189 Механика на флуиди Валентино Стојковски 225 10
2191 Механика на флуиди Валентино Стојковски 225 10
2196 Механика на флуиди Зоран Марков 225 10
2253 Проектирање информациски системи Роберт Миновски 225 10
2256 Студија на работата Роберт Миновски 225 10
2261 Дијагностика и одржување Игор Ѓурков К2-14 10
2267 Вибрации и бучава Златко Петрески 225 10
2269 Ергономија Јасмина Чалоска 225 10
2273 Пресметка на моторните возила Дарко Данев К2-14 10
2274 Уреди и опрема кај моторните возила Дарко Данев К2-14 10
2286 Мотори со внатрешно согорување Даме Димитровски 225 10
2287 Дијагностика и одржување Игор Ѓурков К2-14 10
2288 Дијагностика и одржување Игор Ѓурков К2-14 10
2299 Дијагностика и одржување Игор Ѓурков К2-14 10
2312 Пресметка на моторните возила Дарко Данев К2-14 10
2327 Гасификациски системи Зоран Марков 225 10
2330 Основи на турбомашини Зоран Марков 225 10
2344 Основи на програмирање Томи Димовски 225 10
2347 Машински Материјали 2 Зоран Богатиноски 225 10
2376 Конструирање Иле Мирчески КЦ1 10
2416 Нумерички методи Бојан Прангоски 225 10



2466 Механика на флуиди Валентино Стојковски 225 10
2467 Механика на Флуиди Валентино Стојковски 225 10
2473 Механика на флуиди Валентино Стојковски 225 10
2475 Вибрации во машинство Виктор Гаврилоски 225 10
2487 Конструирање Татјана Кандикјан 225 10
2493 Основи на турбомашини Зоран Марков 225 10
2496 Конструирање Татјана Кандикјан 225 10
2544 Пресметка на моторните возила Дарко Данев К2-14 10
2545 Пресметка на моторните возила Дарко Данев К2-14 10
2551 Уреди и опрема кај моторните возила Дарко Данев К2-14 10
2564 Конструкција на моторните возила Дарко Данев К2-14 10
2576 Основи на турбомашини Зоран Марков 225 10
2580 Конструирање Татјана Кандикјан 225 10
2581 Вибрации и бучава Златко Петрески 225 10
2596 Механика на флуиди Валентино Стојковски 225 10
2599 Нумерички методи Бојан Прангоски 225 10
2603 Механика на флуиди Зоран Марков 225 10
2608 Механика на флуиди Зоран Марков 225 10
2610 Механика на флуиди Валентино Стојковски 225 10
2615 Флуидни компоненти Лазе Трајковски 225 10
2619 Механика на флуиди Зоран Марков 225 10
2621 Нумерички методи Бојан Прангоски 225 10

2622 Нумерички методи Бојан Прангоски 225 10

2640
Технологија на обработка со 
деформација Глигорче Вртаноски 225 10

2664 Математика во 3Д Емилија Целакоска 225 10
2668 Дијагностика и одржување Игор Ѓурков К2-14 10
2680 Конструирање Татјана Кандикјан 225 10
2688 Термодинамика Филип Мојсовски 225 10

2695
Технологија на обработка со пластична 
деформација Глигорче Вртаноски 225 10

2701 Конструирање Татјана Кандикјан 225 10
2710 Нумерички методи Бојан Прангоски 225 10

2732
Планирање и управување на 
производството  Бојан Јованоски 225 10

2735 Нумерички методи Бојан Прангоски 225 10
2741 Механика на флуиди Валентино Стојковски 225 10
2748 Математика 2 Никола Тунески 225 10
2768 Вибрации и бучава Златко Петрески 225 10
2779 Механика на флуиди Зоран Марков 225 10
2798 Нумерички методи Бојан Прангоски 225 10
2809 Дизајн на ентериери Ристо Ташевски 225 10
2852 Јакост на материјалите Виктор Гаврилоски 225 10
2853 Јакост на материјалите Виктор Гаврилоски 225 10
2856 Конструирање Татјана Кандикјан 225 10
2869 Јакост на материјалите Виктор Гаврилоски 225 10
2873 Јакост на материјалите Виктор Гаврилоски 225 10
2880 Основи на теорија на режење Мите Томов 225 10
2897 Механика на флуиди Зоран Марков 225 10
2907 Мотори со внатрешно согорување Даме Димитровски 225 10
2910 Термодинамика Филип Мојсовски 225 10
2911 Механика на флуиди Валентино Стојковски 225 10
2912 Машински материјали 2 Зоран Богатиноски 225 10
2921 Мотори со внатрешно согорување Даме Димитровски 225 10



2922 Мотори со внатрешно согорување Даме Димитровски 225 10
2923 Машински Елементи Петар Симоновски 225 10
2927 Јакост на материјалите Виктор Гаврилоски 225 10
2928 Јакост на материјалите Виктор Гаврилоски 225 10
2931 Машински елементи Петар Симоновски 225 10
2933 Јакост на материјалите Виктор Гаврилоски 225 10
2936 Мотори со внатрешно согорување Даме Димитровски 225 10
2952 Јакост на материјалите Виктор Гаврилоски 225 10
2955 Вибрации во машинство Виктор Гаврилоски 225 10
2958 Механика на флуиди Зоран Марков 225 10
2983 Конструирање Иле Мирчески КЦ1 10
2984 Машински материјали 2 Зоран Богатиноски 225 10
2993 Нумерички методи Бојан Прангоски 225 10
2995 Машински Материјали 2 Зоран Богатиноски 225 10
2999 Индустриски дизајн Софија Сидоренко 225 10
3026 Машински Материјали 2 Зоран Богатиноски 225 10
3028 Јакост на материјалите Виктор Гаврилоски 225 10
3031 Термодинамика Филип Мојсовски 225 10
3035 Конструирање Иле Мирчески КЦ1 10

3050 Линеарна алгебра и векторска анализа Бојан Прангоски 225 10
3051 Машински материјали 2 Зоран Богатиноски 225 10
3053 Производни технологии Валентина Гечевска 225 10
3054 Машински материјали 2 Зоран Богатиноски 225 10
3056 Математика 2 Никола Тунески 225 10
3057 Јакост на материјалите Виктор Гаврилоски 225 10
3058 Јакост на материјалите Виктор Гаврилоски 225 10
3065 Производни технологии Валентина Гечевска 225 10
3067 Јакост на материјалите Виктор Гаврилоски 225 10
3078 CAD техники Иле Мирчески КЦ1 10
3081 Јакост на материјалите Виктор Гаврилоски 225 10
3082 Математика 2 Никола Тунески 225 10
3087 Математичка анализа Емилија Целакоска 225 10
3088 Математика2 Алекса Малчески 225 10
3091 Производни технологии Валентина Гечевска 225 10
3092 Јакост на материјалите Виктор Гаврилоски 225 10

3096 Линеарна алгебра и векторска анализа Бојан Прангоски 225 10
3098 Машински Материјали 2 Зоран Богатиноски 225 10
3113 Јакост на материјалите Кочо Анѓушев 225 10
3116 Производни технологии Валентина Гечевска 225 10
3119 CAD техники Иле Мирчески КЦ1 10
3123 Механика 2 Кочо Анѓушев 225 10
3131 Јакост на материјалите Виктор Гаврилоски 225 10
3143 Машински материјали 2 Зоран Богатиноски 225 10
3144 Механика 2 Даме Коруноски 225 10
3145 Јакост на материјалите Кочо Анѓушев 225 10
3150 Јакост на материјалите Кочо Анѓушев 225 10
3156 CAD техники Иле Мирчески КЦ1 10
3158 Машински елементи Никола Аврамов 225 10
3166 Јакост на материјалите Кочо Анѓушев 225 10
3168 Математика 1 Томи Димовски 225 10
3175 Јакост на материјалите Кочо Анѓушев 225 10
3178 Инженерска графика Ташко Ризов КЦ2 10
3181 Механика 2 Даме Коруноски 225 10



3182 Математика 1 Томи Димовски 225 10
3183 Јакост на материјалите Кочо Анѓушев 225 10
3184 Јакост на материјалите Кочо Анѓушев 225 10
3185 Математика во 3Д Емилија Целакоска 225 10
3194 Јакост на материјалите Кочо Анѓушев 225 10
3197 Математика во 3Д Емилија Целакоска 225 10
3199 CAD техники Иле Мирчески КЦ1 10
3202 Математика во 3Д Емилија Целакоска 225 10
3203 Јакост на материјалите Кочо Анѓушев 225 10
3220 Јакост на материјалите Кочо Анѓушев 225 10
3222 Јакост на материјалите Виктор Гаврилоски 225 10
3243 Механика 1 Златко Петрески 225 10
3266 Математика 1 Бојан Прангоски 225 10
3275 Машински материјали 1 Зоран Богатиноски 225 10
3282 Инженерска графика Ристо Ташевски КЦ2 10
3296 Математика 1 Бојан Прангоски 225 10
3319 Математика 1 Бојан Прангоски 225 10
3324 Механика 1 Симона Домазетовска 225 10
3333 Механика 1 Симона Домазетовска 225 10
3337 Машински Материјали 1 Зоран Богатиноски 225 10
3361 Машински материјали 1 Зоран Богатиноски 225 10
3363 Механика 1 Златко Петрески 225 10
3380 Механика 1 Симона Домазетовска 225 10
3384 Инженерска графика Ташко Ризов КЦ2 10
3388 Инженерска графика Ташко Ризов КЦ2 10
3395 Инженерска графика Ташко Ризов КЦ2 10
924 Флуидни компоненти Лазе Трајковски 225 10

941 Симулација на динамиката на возилата Игор Ѓурков К2-14 10
А117 Мотори и горива Даме Димитровски 225 10
2876 Мотори со внатрешно согорување Даме Димитровски 225 10


